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Shtyhet afati për mbajtjen e Panairit “Mbështesim prodhuesit vendor Skenderaj 2024”


Shtyhet afati për mbajtjen e panairit të produkteve vendore "Skenderaj 2024”, që ka për qëllim promovimin dhe shitjen e produkteve lokale të cilat ofrohen nga bizneset e ndryshme e që do të zgjas tri ditë. Për datën e mbajtjes së panairit do të njoftoheni me kohë. 
